PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от   30  ноября  2017  года                                                                             № 140
	О признании утратившими силу нормативных правовых актов Совета депутатов Кругловского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области

В соответствии с областным законом от 31.03.2009 № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области» Совет депутатов  Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 29 ноября 2013 года  № 174 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе»

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 29 ноября 2013 года  № 173 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий Главы муниципального образования Кругловское сельское поселение Руднянского района Смоленской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                   Т. П. Силаева
[image: image1]